“Ao o E o -

Excelentíssimo Senhor .

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA.
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque |

São Roque — SP'
PROTOCOLO Nº CETSR 23/07/2013 - 09:26:38 06004/2013 .

Imabe

Leflidcao se na, No cadastro ImodNaro da FPrelciltuia, HNOvVeL iMbdlizduU Ta

- mesma e há quanto tempo, conforme preceitua a Lei 3.134 de 08/02/2008.
Solicitamos ainda que junto à CERTIDÃO seja anexado um croqui do local.

Na certeza de que dispensará especial atenção ao
" pedido, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente, / o
RODR GONUNES DEOLIVEIRA º ERidão Vo

Presidente | ' * Vereador

LSALIIRSILE OETIAS NORSTIFIAZE E INSTRDILAS,

Nos termos do 'S 1º,Artigo 12, da Lei nº. 2.740, de

ofícios de Vossa Excelência junto à Prefeitura, no sentido de que seja

Delegado Orlando Fernandes e termina nó final de rua sem saída, conforme
croqui anexo, localizada na Vila Darcy Penteado, Distrito de Maylasky,
informando se tal via é oficial e se possui denominação oficial, bem como

se a mesma é de domínio público. Em sendo, informar desde quando, ou
ao menos, 'se o é há máis de 05 (cinco) anos. Caso não haja informação

sobreo tempo de domínio público da via, solicitamos ainda que conste dap= Par" o Ff TotÕãlEE e

3

—Eeterciatest!CIMERE-CMitos

mama Amilda Estância Tantade Gio RoqueRua São Paulo, 355- Jd. Renê- CEP 18135-125 - Caixa Postal 80- CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81-Fone: (11) 4784-8444- Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br| E-mail: camarasaoroque(Dcamarasaoroque.sp.gov.br  aa São Roque- “A Terra do Vinho e Bonita por Natureza” >
OFÍCIO PRESIDENTE CERTIDÃO nº 97/2013. om

4 o , pr

São Roque, 23 de julho de 2013. 5
. - a -

PESCor ditontia Onbr De EnNiL

“Hope Tasáua
eraserrameimrerrmaam

vo

L

TaoAÊÊead

q
potrergdoraPerg

=

VUIVAMVIL DL INOIUNLLIA

CâmaraMunicipal da Estância Turística de São Roque
Fone: (11) 4784-8542
Rua: São Paulo, nº 966 — B.º Taboão — Cep: 18135-125

CETORADA/8/20L3-15220204 A793/203 Fi

protestos da mais alta estima e apreço.
Exmo. Sr.

Rodrigo Nunes de Oliveira
ATA ASA DEN LANAds

Pa atoNa dis ta mtNA Nota dE to AA NA heatNT Àul é

Referência: Ofício Presidente Certidão n.º 97/2013 Elelyêno Negima

Senhor Vereador Presidente,

Em atendimento ao Ofício em referência, procedemos ao encaminhamento da
Certidão nº 114/13 e croqui, devidamente providenciada por nossa Divisão de
Fiscalização e Posturas.

Colocando-nos ao inteiro dispor, aproveitamos a oportunidadepara renovarmos os

PREFEITURA DA ESTÂNCIATURISTICA DE SÃO ROQUEESTADO DE Ss À O PAULO

“São Roque — a Terra do Vinho e Bonita por Natureza”

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

Ofício n.º 186/2013 - DPM

QaAPDLAma INN Aa anndda da 9N12

oo faieia ulSal Mcft MoSa Baal totim)SlDANS NANA NANDO ARIAL) Nedta? teto RNA NANA MATAANA NA” WANTS LILIA  treze=.===FRSSSSESEASSSSESSES SSRSRESSRSSGSARSSA,

Certifico, conforme solicitado através do Ofício Presidente nº 97/2013, da Câmara

Municipal da Estância Turística de São Roque, que a via em questão, não é oficial, não

possui denominação oficial, conta com 180mts de extensão e Smts de largura, tem

início na Rua Delegado Orlando Fernandes e término em propriedade particular —

Bairro Mailasqui. A via é de domínio público há mais de cinco anos. Segue anexo

7jáciane Cristina de Moraes), digitei e

tro. (Maria José de Góes Barros), Gerente de

croqui do local. Eu,  providencieia impressão: Eu

Dirvrichas nartifimial Aang dagannva Aina dA mão da aonata dA ann da AÁnia mil a

PREFEITURA DA ESTÂNCIATURISTICA DE SAO ROQUE

E STADÕO DE S À O PAULO
DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

DIVISÃO DE ARQUITETURA E URBANISMO

CERTIDÃO Nº. 114/13

4

LE

3 47

+je4

| SIN

Ma! EUA

OU a248yOCS
CbaLy deg